

Noderīgas adreses

ASV oficiālā interneta vietne - www.usa.gov

ASV oficiālā mājas lapa, kur pieejama plaša informācija par ASV politiku, likumdošanu un dažādām valsts iestādēm. Vietne ir angļu valodā.

ASV vēstniecība Latvijā - <http://riga.usembassy.gov/index.html>

Informācija par nosacījumiem iebraukšanai ASV.

Informācija par ASV - www.infoplease.com

Vispārīga informācija par ASV štatiem, kultūru, vēsturi, politiku, biznesa vidi, atpūtas un tūrisma iespējām u.tml. Vietne ir angļu valodā.

ASV Vērtspapīru un biržu komisija – www.sec.gov

Vispārīgā informācija par federālo vērtspapīru likumu un vērtspapīru tirgus regulēšanu, tostarp ASV elektronisko vērtspapīru tirgu. Vietne ir angļu valodā.

Oficiālais ASV valdības biznesa portāls - www.business.gov

Dažāda informācija par uzņēmējdarbības vidi un biznesa iespējām ASV. Vietne ir angļu valodā.

Kompānijām un korporācijām - www.corporate.com

Informācija gan lieliem, gan maziem uzņēmumiem par uzņēmējdarbības vidi un biznesa iespējām ASV. Vietne ir angļu valodā.

ASV Federālais ieņēmumu dienests - www.irs.gov

Informācija par nodokļu sistēmu, nodokļu iemaksām, kā arī normatīvie akti. Vietne ir angļu valodā.

Valdības pakalpojumi - www.gpoaccess.gov

ASV Federālās valdības pakalpojumi, likumdošana u. tml. Saites uz citām federālo iestāžu mājas lapām. Vietne ir angļu valodā.

Baltais Nams - www.whitehouse.gov

ASV prezidenta rezidences mājas lapā pieejama informācija par ASV valsts prezidentu, īstenoto politiku, prezidenta dienas kārtību u. tml. Vietne ir angļu valodā.

Nodarbinātības dienests - www.dol.gov

Pieejama informācija par ASV nodarbinātības politiku, darba ņēmēju un devēju tiesiskajām attiecībām, kā arī saites uz pakļautības iestādēm. Vietne ir angļu valodā.

ASV Senāts – www.senate.gov

Informācija par senāta struktūru, darbu un aktuālo politiku. Vietne ir angļu valodā.

Valsts kase - www.treas.gov

Informācija par ASV finansēm, norēķinu veidiem, nodokļiem, finanšu tirgiem u.c. Saites uz pakļautības iestādēm. Vietne ir angļu valodā.

Ņujorkas Federālā rezervju banka - www.newyorkfed.org

Informācija par Ņujorkas Federālo rezervju banku, ASV banku sektoru, banku uzraudzības sistēmu, monetāro politiku un finansēm. Dažādi pētījumi un statistikas dati. Vietne ir angļu valodā.

Federālo rezervju pārvaldības padome - www.federalreserve.gov

Informācija par padomi un federālo rezervju sistēmu, ASV monetāro politiku, banku sektoru un to regulējošajiem normatīvajiem aktiem, maksājumu sistēmām. Pētījumi par ekonomiku un citas publikācijas. Vietne ir angļu valodā.

ASV starptautiskā tirdzniecības pārvalde - <http://trade.gov>

Oficiāls valdības portāls starptautiskās tirdzniecības veicināšanai, kurā pieejama informācija par tirdzniecību, tirdzniecības iespējām un investīcijām. Vietne ir angļu valodā.

ASV eksports - <http://export.gov/index.asp>

Interneta vietne, kurā pieejama informācija ASV eksporta uzņēmumiem: par ārvalstu tirgiem, statistiku, produktiem, sadarbības partneru meklēšanas iespējām, utt. Vietne ir angļu valodā.

ASV Eksporta – Importa banka - www.exim.gov

Iestāde, kuras viens no mērķiem ir ASV eksporta finansiālā veicināšana. Informācija par ASV eksportētājiem. Vietne ir angļu valodā.

ASV mazo uzņēmumu atbalsts - <http://www.sba.gov/>

Interneta vietne, kurā ir pieejama informācija par sniegto atbalstu ASV mazajiem uzņēmumiem. Vietne ir angļu valodā.

ASV muiža – <http://www.cbp.gov/>

ASV Muitas un robežapsardzes departaments, nodrošinot informāciju par ASV muižu, importa un eksporta noteikumiem.

ASV pilsonības un imigrācijas dienests - www.uscis.gov

Informācija par iecelšanu ASV, uzturēšanos šajā valstī un darba atļaujām. Vietne ir angļu valodā.